[ contra planillimé idipfam tradat Iib. de Predeft. SS. cap. 1. Pervemerung:
i 5‘_’1{3;' ( inquitloquens Flﬂ Maffilienfibus ) etiam, ut PREVENIRTI vO-
. :.4?;8'. 'LYNTATES HOMINYM DEI GRATIA FATEANTVR, atgue 4d
(HE 39.  mullum opushonum [ive incipiendum five perficiendum fibi guemquan [uffi-
14| gere poffe confentiant; Quod igitur Auguftini verba ex expofitione

— i R,
B
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1 | propofitionum epiftole ad Rom. pro f¢ allegaverint Maflilien- i_
A fes, non ideo eft quod ipfi cotum qued illis verbis importatur :_
§ | fenferint, fed quia ex illis verbis , argumeato 3 fortiort, fenten= :

tiam {uam deducere volebant, Qprandum proinde foret ut cor-

datus quifpiam ferid premonuiflet Authores Thefium quatenus.

cxactius ftuderent difcernere inter verba Augultini & Maflilien-

fium, antequam prefumerent {ocios fuos i crimine citati Pela-

¢ gi}pro Auguftino, per lanfenium eisimpato, purgare, Ne for- ]"

. fMacch te dicatur eis, f eyce prinum trabem de oculotuo , & tunc vides '
| 7.5 bis eijeere feflucam de oculo fratris sui. Qui enim fiduci fa-
4 ; | ciem alienam lavare prazfumir,qui manus fuasluro [purcaras non
i | preluit. Optime in hujufmodi mslarum caufarum advecatos:

X -quadrat illa Peligni vatis admonitio: .

T4 cave defend 2 quamyis mordebere diitis + _ '

Caufa patvocinio non hona peior etit,

CONCLV-
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Moliniani Molinam fuum deferunt ; Auguftini feriptis infidiane

tur; Profpero abutuntur ; Mafflienfibus imponunt ; Lovanien-
{fes Theologes fuo pede metiuntur ; in expofitione teftimonij

. Apofiolici Pelagio & Pelagianis,non Augultino aut Auguftinia-

nis {uffragantur ; Ianfenivm immoderaté repercutinnt ; &
& per gjus latus Augulinum impetunt. Quod erat oftendendum,

i1, De Chrifto pro omnibus mortue.

: Egareviders volunt Tridentsnym: Concslism , aut.s, Properum ve=

pugnare Lan[enio, afferents chriftum pro [olis electis mortnum | e
quod Profper dixerit ad capirula Gallorum cap. 9. cim re&ifimé di-
casur Salvator pro totius mundi redemptione crucifixus.. . po-
teft tamen dici pro his tantiim crucifixus , quibus mors ipfiug
profuit &c. pug. 14.

REsp, Chriftus non [olim pro ele&is de fa&o falvandis cru-
cifixus & mortuus ¢ft, fed ctiam pronon falvandis: pro illis
efficaciter ; pro his veré & proprié ex fincero affe@u falutis eo-
rum, ad quamabtinendam fufficientia media morte fu ijs pro-
meritus eft,

Hoc {enfu, & non alio intelligi poffunt verba Profperi: alio«
qui; ut inhis ipfis locis quz adverlarij allegant, ita & inalijs,
quorum Thefes memincre , fibi ipfe aperte contradiceret : quo-
modo enim aliter verum effe poflit , quod refpondet ad 1. obje-
Gionem Vincentianam: cim recie omues dicantur redempti ( lytro
nempe {anguinis Chrilti pro omaibus perfoluto ) & ramen non
omines & caprivitate fint eruti 5 vedemptionis proprietas ( hoc eft ¢ffica-
cta ) haud dubsc penes illos et , de quibus princeps mundi miffus eft